

MTM

HOLOGRAFİ GÜVENLİKLİ BASIM VE BİLİŞİM
TEKNOLOJİLERİ SAN VE TİC A.Ş.



1997’den beri Türkiye’de sektöre her zaman ışık tutan, öncü, güvenilir ve ilklerin kuruluşu MTM, TÜBİTAK MAM Teknopark alanı içinde Türkiye’nin ilk hologram üreticisi olarak kurulmuş.

MTM Hologram ArGe Müdürü Hüseyin GÜNDOĞDU; “Destek aldığımız bu proje sadece holografik güvenlik alanında değil, değerli evrakların güvenli üretimi için de kullanılabilir. Proje bu anlamda ülkemiz açısından çok önemli bir kazanç sağlamış oluyor. Sağlık sektörü ve yiyecek sektörü ambalajlarında bu hologram kullanabilir. Proje; dünya çapında rekabet gücümüzü artıracak.” sözleriyle çalışmalarının önemini dile getiriyor.

MTM; üzerinde çalışacağı her projenin yenilik içermesine özen gösteriyor. Daha önce destek almadan da ArGe yapan firma, çalıştıkları proje üzerine bilgi birikimine sahip olmanın önemine vurgu yaparken destek sayesinde daha rahat hareket ettiklerini belirtiyor.

GÜNDOĞDU; “Günümüzde ürettiğinizin bir şeyin sürekli güncel kalması oldukça zor. Bunun yanı sıra özellikle optik ile ilgili bir üretim söz konusu olduğunda maliyetler çok yüksek. Bir araştırma yapıyorsanız ; bunu bilgisayar üzerinde simülasyonlar yapıp ilerlemeniz gerekiyor. Gerçekleştirme aşamasına geldiğinizde ise lensi ürettirmenin mali zorlukları ile karşı karşıyasınız. Ayrıca hologram konusunda deneyimli eleman bulmakta oldukça zor. Bu konuda, daha yeni yeni üniversitelerde bir şeyler yapılıyor.” diyerek yaşadıkları zorluklara değiniyor.

Hüseyin GÜNDOĞDU; “Bir proje konusunda ArGe yapabilmemiz için; önce bilgi birikimi daha sonra ArGe faaliyetleri olması gerekiyor. Hologram konusunda bilgi birikimimizi geliştirdikten sonra ArGe yapmaya başladık. Daha önce şirket olarak herhangi bir destek almadan da ArGe yapıyorduk. TÜBİTAK TEYDEB projelerine birkaç yıl önce başladık bu da bize daha fazla güç kattı.” sözleriyle ArGe çalışmalarına olan desteğin önemine dikkat çekiyor.





GÜNDOĞDU; “Gerçekleştirdiğimiz projelerin hep yenilik içermesine bakıyoruz. Başkasının yaptığı bir şeyi burada tekrar yapmanın bizim için bir değeri yok. Bizim yaptığımız her anlamda teknolojiyi geliştirmek oluyor. Bunun yanında her projemiz, Türkiye için de bir gelişim oluyor. Maalesef optik alanında, özellikle KOBİ olarak ülkemizde çalışan çok fazla şirket yok.” şeklinde çalışmalarına vurgu yaparak, ülkemize kattığı katma değerın önemine dikkat çekiyor.

PROJE ADI: Malzeme tabanlı güvenlik unsuru algılama ve geliştirme projesi

ALANI: Fizik

PROJE NO: 7130574

PROJE BAŞLANGIÇ: 01.05.2013

PROJE BİTİŞ: 31.08.2014

1507 KOBİ ArGe Başlangıç Destek Programı